ctus et incōmoda. nec est talis curia alicu  
 ius regi in qz nō oportet seruatores p̄ se  
 de multis solicitari. **E**ccl. **V**idi cūcta sub  
 sole. et ecce labo et afflicio spūs. hoc nō dīt  
 sub isto rege. dī suis audacter dicit. Nolite  
 soliciti esse. **D**ath. vi. **U**n̄ petrus p̄fident  
 dicit proiecere in eū oīm solitudinē. qm̄  
 ipi cura est de vobis. **J**ō bene dicit. **N**ūl  
 mibi deerit. **U**n̄ **Z**ug. dicit. **P**alcit cōrem  
 nente se sez gentile et uideū. et nō pascer se  
 quente se sez xpianū. qz dī nō est verisimile.  
 cū ipse p̄misit suis dicens. **D**ath. vi. **P**ri  
 mu qz̄tē regnū dei. hec oīa adiūcent vo  
 bis. **U**n̄ **L**uc. xxi. dicit t̄pō discipul. **Q**ū  
 misi vos sine sacculo et sine pera. nūqd ali  
 qd vobis defuit. **Q**ui diterit. **N**ūl. s. de  
 fuit nobis. **H**ī ergo dī rex a regēdo qz nū  
 lus regit meli⁹. **E**st etiā rex quo nullus re  
 gnat excellētus. qz est rex regū. **A**poc. vi.  
 vñ respectu eius alij reges sunt. sicut picti  
 respectu regis veri et viii. **E**st insug rex a  
 recte opando. **U**n̄ poeta. **S**i bene regna  
 regis dignus es noīe regis. **U**n̄ **I**sidol. ii.  
 iii. de sūmo bono ca. iij. **R**ecte reges vocāt̄  
 qz seipos et subditos bñ regendo modifica  
 re nouerūt. **N**ō est aut hoc facile inuenire  
 in regibz terrenis qz in aliquo deficiant.  
**N**ā quidaz si subditos bene regat. seipos  
 tñ male decipiūt. **A**lex. tāder magn⁹ bñ tm̄  
 perabat alij. sed male sibi. **Q**ua vt dī de  
 eo. vastabat eū furor alienavastādi. ita qz p̄  
 pter numia anariciā cū poete coz̄ et eo finis  
 sent alij mūdi p̄ter istu. cupiditate maria  
 vexatus. intra se dicebat. vñm possez ipm̄  
 h̄re. **D**auid bene rexit alios. s̄ se male. co  
 qz comisit adulteriu et homicidium. **G**alo  
 mon bene et sapiēter gubernauit plm̄. sed  
 seipm̄ pessime. qz libidine virtus ad idola  
 triā ē prolapsus. **E**t qd de singulis dicere  
 opus est. cū non est hō sup terrā qz nō pec  
 cet. **S**unt alij qui bene se regunt. male ve  
 ro subditos. vt simplices et dioti. **D**e qui  
 bus Hieronym⁹ in prologo biblie in epis  
 tola ad paulinū. **H**ancra inq̄t rusticatas  
 solū sibi prodest et quantuz prodest ex vite  
 merito. tantū obest si cōtra eam inimicus  
 surrexerit. **U**ult dicere qz quidaz reges et  
 prelari bene uiuunt quo ad se et deum. sed  
 nesciunt gubernare defendendo. p̄imus  
 ab insultibz inimicorū. **H**ed non sic chri  
 stus. quia et quo ad regimen. vite proprie  
 bonus rex dicit. qz sine peccato. **J**oh. viij.